2021年 10月 27日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2021年９月22日開催の取締役会において、本日開催の第16回定時株主総会に、下記のとおり、

定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記の内容に

関しましては、本日開催されました第 16 回定時株主総会で承認されましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記

１． 定款変更の目的

今後の事業内容の多角化・新規事業への進出に備えるため、事業目的を追加するとともに、これに伴

う条数等の変更を行うものであります。

２． 定款変更の内容

    変更の内容は次のとおりであります。

現行定款 変更案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

  1．～13．（省略）   1．～13．（現行どおり）

        （新設）   14．金融業

  14．    （省略）   15．投資助言業

  16．電気通信事業法による通信事業者の代理店

業務

  17．クルーザ―・大型モーターボート・マリー

ンレジャー機器の販売

    18．船舶装備部品・船具・船用雑貨品の販売

    19．医療・保険・衛生用機器及び付属品の販売

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）

    20．健康器具・スポーツ用品の販売

  21．コンピューターのソフトウェア及びハード

ウェア・コンピュータプログラム・情報通

信システムに係る機器の販売

    22.    （現行どおり）

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 2021年 10月 27日（水）

定款変更の効力発生日       2021年 10月 27日（水）

以 上